TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS

CONTRATOS

NÚMERO VALOR DESCRIÇÃO DATA
ASSINATURA

DATA
VENCIMENTO DOE

Fundação Hospitalar de Hematologia e Hemoterapia do Amazonas - FHEMOAM

201404 ATÉ 201404COMPETÊNCIAS:

UNIDADE GESTORA:

DATA
PUBLICAÇÃO

CPF/CNPJ
CONTRATADO

NOME CONTRATADO

3º TACT 1/2012 R$ 205.032,24 03/03/2014O PRESENTE INSTRUMENTO É A ALTERAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES Nº 001/2012 FIRMADO ENTRE A CONTRATANTE E A
TNL PCS DE FORMA QUE, NO MENCIONADO INSTRUMENTO ONDE SE LÊ TNL PCS S.A, LEIA-
SE OI MÓVEL S.A. CUJA QUALIFICAÇÃO É: OI MÓVEL S.A, COM SEDE NO SETOR

01/01/2015 03279129/04/2014 33000118000179 TELEMAR NORTE LESTE SA - MATRIZ

2º TACT 10/2011 R$ 81.000,00 01/04/2014PRORROGAÇÃO DE PRAZO 31/12/2014 03278925/04/2014 04761175000172 WEY CONSULTORIA DE GESTÃO LTDA

1º TRCT 8/2013 R$ 0,00 01/01/2014SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES. 26/05/2014 03279028/04/2014 02441569000118 TUPÃ IMPORTAÇÃO  LTDA

CT 9/2014 R$ 42.808,00 17/03/2014SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ACHOCOLATADO PARA ESTE HEMOCENTRO. 01/12/2014 03279028/04/2014 16457689000118 GOLDEN G. COMÉRCIO DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA -

CT 2/2014 R$ 2.968.446,00 01/03/2014FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA DE ALTA TENSÃO. 01/03/2019 03279129/04/2014 02341467000120 AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.

CT 8/2014 R$ 43.200,00 09/03/2014PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUCO PRONTO PARA DISTRIBUIÇÃO AOS DOADORES DE
SANGUE NAS COLETAS INTERNAS E EXTERNAS DESTE HEMOCENTRO.

01/12/2014 03279028/04/2014 11428962000162 DOCE CRISTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS ALIM

6TOTAL : QUANTIDADER$ 3.340.486,24

dePágina 109/11/2016 09:58:39Sistema eContas - TCE/AM 1